
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про виплату Премії Кабінету Міністрів України
імені  Максима Рильського за 2023 рік 
та вручення дипломів лауреатам

Відповідно до вимог п.п. 2, 9 Положення про Премію Кабінету Міністрів 
України імені Максима Рильського, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20.03.2013 № 179, та на виконання розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 12.11.2024 № 1111-р «Про присудження Премії 
Кабінету Міністрів України імені Максима Рильського» 
НАКАЗУЮ:

1. Фінансово-економічному управлінню (МУРАХОВСЬКА А.) 
забезпечити виплату грошової частини премії лауреатам Премії Кабінету 
Міністрів України імені Максима Рильського за 2023 рік:

у номінації «За переклад українською мовою творів видатних зарубіжних 
авторів» – Литвинову Володимиру Дмитровичу – за переклад з латини на 
українську мову твору «Тускуланські бесіди. Про обов’язки» Марка Туллія 
Ціцерона  20 000 грн;

у номінації «За переклад творів українських класиків та сучасних авторів 
мовами народів світу» – Дроздовському Дмитру Ігоровичу, Шеппарду Ендрю – 
за переклад з української на англійську мову збірки творі «Ірпінь – мій дім»  
20 000 грн, розділивши грошову винагороду порівну між лауреатами.

2. Управлінню інформаційної політики (КУЛІШ О.) забезпечити 
організацію вручення дипломів лауреатам в урочистій обстановці.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. Голови                                                                                   Богдан ЧЕРВАК


